
Jednostka kompetencyjna: 

Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich 

 

ZARZĄDZENIE NR 184/2025 
REKTORA  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu składania wniosków studentów  
o stypendia ministra za znaczące osiągnięcia naukowe  
lub znaczące osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1571) w zw. z § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie stypendiów ministra właściwego do spraw zdrowia dla studentów (t.j. Dz.U. 2022 r. 

poz. 1271) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie stypendiów ministra właściwego do spraw zdrowia dla studentów 

(Dz. U. 2025 r. poz. 912) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany do Zarządzenia Nr 119/2021 z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie trybu 

składania wniosków studentów o stypendia ministra za znaczące osiągnięcia naukowe  

lub znaczące osiągnięcia sportowe, w następującym zakresie: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe kryteria i tryb przyznawania stypendium 

ministra studentom wykazującym się znaczącymi osiągnięciami naukowymi 

związanymi ze studiami lub znaczącymi osiągnięciami sportowymi, rodzaje osiągnięć, 

sposób ich dokumentowania oraz wzór wniosku o przyznanie stypendium określa 

rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie stypendiów 

ministra właściwego do spraw zdrowia dla studentów  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1271) oraz 

rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie stypendiów ministra właściwego do spraw zdrowia dla 

studentów (Dz. U. z 2025 r. poz. 912) zwane dalej „rozporządzeniem ministra zdrowia”.  

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Pracownik dziekanatu zatwierdza za pomocą 

systemu EduHub wyłącznie pozytywnie zaopiniowane przez dziekana wnioski w wersji 

elektronicznej najpóźniej do dnia 21 października danego roku. Wnioski należy 

spakować za pomocą ZIP z zastosowaniem zasady, że jeden folder zawiera cztery pliki 

dokumentów jednego studenta.”  

3) dotychczasowe § 2, 3 i 5 pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rafał KRENKE 

REKTOR 
 

 

 


